
0000057 -
REPUBLICA DEL ECUADOR : 7

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

s : " RESOLUCIÓN No.96.1.1.1. L9Y£2,

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS
—INTENDENTA JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ

CONSIDERANDO:

QUE se hen presentado -a este Vespacho tres testimonios
de la escrítura pública de constitución de CONSTRUCTORA
VILLACRECES ANDRADE CIA. LTDA. otorgada ante cl Notario Vigésimo
Noveno del cantón Quito el 3 de septiembre de 1996, juntamente
con la solicitud para su aprobación;

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores,
ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada;

9 EN ejercicio de sus atribuciones;
1

RESUELVE:

ARTICULO  PRIMERO.-- APROBAR la constitución de CONSTRUCTORA
VILLACRECES ANDRADE CIA. LTDA.,, con domicilio en Quíto, en los
tárminos constantes en la referida escritura; y, disponer “que
un extracto de la misma ge publique, por una vez, en uno de

- los periódicos de mayor circulación en Quito,

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER: e) Que el Notario Vigésimo Noveno
- del cantón Quito tome nota. al margen de la matriz de la escritura

que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; -b)
Que el Registrador Mercantil del cantón Quito inscriba la
referida escritura y esta Resolución; y», c) Que dichos
funcionarios sienten razón de esas anotaciones,

. COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 7 g SEP 1996
x

an
DRA. BEATRI CARCÍA BANDERAS

E
Con esta fecha queda inscrita la pre»

L o ,

sente Resoluciónn bajo el No EST£

Yi o

del Registro Me € Po

y

se dá as cuna ¿ento a loa
puesto en la hi

h a,

eses el psm3
Z eps 3, PDvado 4!)

en el Regiawr Ñ de 15 de >,

Quiro, a,

   

  

   
   

 

Br. Jota Cérco Rienit k  


